
令和7年9月吉日

演劇部顧問 福井 充

黒田啓一

演劇部一同

各 位

豊川高等学校演劇部

学園祭公演のご案内
謹啓

朝夕の涼しさに秋を感じる候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校演劇部は、下記の通り、学園祭公演を行うこととなりました。

今回も夏の大会で上演した作品を再演します。まだまだ未熟ではありますが、

ご観劇いただき、ご助言等賜りましたら幸いに存じます。

お忙しい折で大変恐縮ですが、皆様方のご来場を部員一同、心よりお待ち申し

上げております。 謹白

記

豊川高等学校 演劇部 学園祭公演

10月４日（土）

午前 11時0０分 開演
開場は３０分前からです。 （入 場 無 料）

場所：豊川高校鳳翔閣（ホール）(上履き不要・駐輪場あります）

演目

脚本 安永真由子・三島南高校演劇部 「うお―っっ！！ 」 （全国大会上演作品）

☆お車の際は、豊川高校職員駐車場をご利用下さい 豊川高校 スギ薬局 インター

なお、学園祭は一般開放しています。 →

一般開放 ９：００～１５：００ 豊川高校東（信号） 理容店

ピ

☆右記の駐車場が満車の際は、稲荷大駐車場 ア

をご利用いただき、駐車券をお持ち下さい。 ゴ 床屋 ココ

学内のパンチ機で無料になります。

豊川高校職員駐車場↑

部長よりごあいさつ

みなさん、こんにちは、豊川高校演劇部です。今回の学園祭公演は、夏の大会で上演した『うおーっっ！！』

という作品をフルver．としてお届けします。大会では時間の都合で泣く泣くカットした、私たちのお気に入り

のシーンもすべて復活！楽しく、明るく、時には真剣に向き合う…私たちの日常そのものをぎゅっと詰め込み

ました。 日々支えてくださる保護者のみなさま、先生方、友人のみなさん、そして当日足を運んでくださる

観客のみなさま方に、心から感謝の気持ちを込めて上演します。どうか最後まで、一緒にこの物語を楽しんで

ください。


